София, България, 04 декември 2025 година – Съгласно изискванията на чл. 17 от 
Регламент (ЕС) № 596/2014 на Европейския парламент и на Съвета “Софарма“ АД (SFA: 
Българска фондова борса, SPH: Warsaw Stock Exchange) уведомява, че на 03.12.2025 г. 
Дружеството продаде 4 200 (четири хиляди и двеста) обратно изкупени собствени акции 
представляващи 0.001%  от капитала на Дружеството, на обща стойност BGN 11 424.00 на БФБ 
АД, при средна цена BGN 2.72. 

Общият брой на обратно изкупените акции след тази сделка е 18 847 755 
представляващи 3.50% от акционерния капитал на Дружеството.